
Hur anmäler jag mig till en kurs på Recovery College?



Om du inte har en direktlänk till Recovery college 

kursutbud, går du ut på Internet och öppnar Google.

I sökrutan skriver du Recovery College Jönköping 

2025.  Tryck sedan på sök, förstoringsglaset.

Klicka på rubriken Recovery College kursutbud 2025.



Du är på rätt sida om det står Recovery College kursutbud 2025.

Scrolla, bläddra nedåt på sidan tills du hittar rubriken 

Aktiviteter januari – juni 2025.



Under rubriken Aktiviteter  januari – juni 2025, finns flera olika 

aktiviteter, både digitala och fysiska. 

Utbudet består av kurser, föreläsningar och informationstillfällen. 

Det är bara kurserna som kräver en anmälan.

Digitala aktiviteter innebär att du deltar genom att  koppla upp dig 

via datorn, mobilen eller surfplattan.

De aktiviteter som finns under de olika städerna är alltid fysiska. 

Du måste åka till en plats för att delta.



För att få mer information om en Digital aktivitet, klickar du på 

aktivitetens rubrik. Här i filmen väljer vi  aktiviteten, Nyfiken på 

återhämtning



Överst i texten som kommer upp står det om aktiviteten 

är en kurs, föreläsning eller ett informationstillfälle. 

Denna aktivitet är en kurs, vilket kräver en anmälan. 

Här finns information om hur många tillfällen kursen 

omfattar, vilka datum och tid den genomförs. 

Vid rubriken plats står det digitalt via zoom, detta 

innebär att när du anmält dig till en kurs  får du  en länk 

via din E-post som du använder för att kunna delta 

digitalt . Längst ned finns lite mer information om 

kursen.

För att anmäla dig klickar du på kurslänken



De fysiska aktiviteterna innebär att du måste åka till en plats för att 

delta. Ovanför de fysiska aktiviteterna står det i vilken stad kursen 

genomförs. 

I den här filmen väljer vi aktiviteten Fem huskurer för psykisk hälsa . 

Klicka på aktivitetens rubrik.



Överst står det om aktiviteten är en kurs, 

föreläsning eller ett informationstillfälle. Denna 

aktivitet är en kurs, vilket kräver en anmälan. 

Här finns information om hur många tillfällen 

kursen omfattar,  datum och tid. Vid rubriken 

plats står adressen till den lokal där kursen ska 

genomföras.

Längre ned finns mer information om kursen. 

För att anmäla dig klickar du på kurslänken.



Under rubriken, här anmäler du dig till kursen finns viktig 
information. 
Läs igenom texten innan du fortsätter med din anmälan.

Nästa steg är att klicka på kursens rubrik. 
Rubriken blir då mörk.

Klicka på NÄSTA.



Börja med att  klicka på rubriken om du är privatperson 
eller personal inom någon verksamhet. Den rubrik du 
väljer blir mörk.

Under rubriken kontaktuppgifter skriver du in 
den information som efterfrågas .

När du är klar, klickar du på SKICKA.



Nu är du anmäld till din kurs.

När du gjort din anmälan, ska denna sida dyka upp. Det är en sammanställning av:
• Vilken kurs du anmält dig till.
• Datum och tid då kursen ska genomföras.
• Adressen till kurslokalen
• Dina kontakt-uppgifter.

Vill du skriva ut eller spara din information, klicka på öppna.
Då öppnas informationen som en PDF-fil som du kan spara på datorn eller skriva ut.
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